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1. Yleista
1.1 Tietojatasta kayttdohjeesta ja turvallisuusesitteesta

Tama kayttoohje ja turvallisuusesite varmistavat timan tuotteen turvallisen ja tehokkaan kayttétavan. Koska ne ovat olennainen
koneen osa, niité on séilytettava koneen laheisyydessa henkildston tarvetta varten.

Kaikkien kayttajien on luettava tama kayttoohje ja turvallisuusesite huolellisesti ennen koneen kayttdéa. Turvallinen kaytté voidaan
varmistaa vain, jos kayttohjeen ja turvallisuusesitteen ohjeita noudatetaan huolellisesti.

Taman lisaksi paikallisia terveys- ja turvallisuusmaarayksia ja yleisia varotoimenpiteitd on noudatettava tuotetta kaytettdessa.

1.2 Liittyvat asiakirjat

= Kayttdohje
= Turvallisuusesite

2. Kayttotarkoitus

TP 410 N tasohdyla soveltuu puun ja tai vastaavan materiaalin oiko- ja tasohdylaykseen.
Ala kayta konetta seuraavilla materiaaleilla:

= Joustava muovi (esim. kumi)

= Syttyvat materiaalit (esim. Magnesium)

Kayttotyyppi: puoliammattimainen

Kone on tarkoitettu keskimaarin 3 tunnin kayttéon paivassa / 50 % kayttdaika.
Tama vastaa enintéddn 150 tuntia vuodessa.

Osana kayttotarkoituksesta on noudattaa kayttbohjeen ja turvallisuusesitteen ohjeita.

Kaikkia kayttdtarkoituksesta poikkeavia toimenpiteita pidetaan tarkoituksenvastaisena kayttona.

2.1 Fyysiset ympariston olosuhteet

Fyysiset koneen kayttdolosuhteet maarittavat koneen kayttéturvallisuuden ja sen komponenttien kayttdian.

Ohjeet néille olosuhteille ovat:

m  Ymparisto: ei tarinaa, akillisia voimia ja iskuja
= Lampdtila: minimi +5 °C, maksimi 35 °C
m  Ympariston ilmankosteus: 30-70 %, suhteellinen kosteus, (kondensoitumaton)
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3. Tekniset tiedot
Tekniset tiedot

Tyostoleveys

Tyostokorkeus min./maks.
Podydan koko

Hoylayssyvyys, maks.
Tydstopituus min.
Hoylaakselin halkaisija
Leikkuuterat

Akselin pydrimisnopeus
Syétténopeus, portaaton
Poélynpoistoaukon halkaisija
Moottorin l&htéteho S1 100 %
Moottorin syéttéteho S6 40 %
Jannite

Koneen mitat (L X S x K)
Paino n.

Koneen sarjanumero

406 mm
5-225mm

600 x 406 mm

4 mm

125 mm

70 mm

3 kpl.

5500 rpm

5-7 m/min

100 mm

3,0 kW (4,0 HV)
4,2 KW (5,7 HV)
400 V

750 x 680 x 1005 mm
160 kg

katso arvokilpi

Valmistusvuosi

3.2 Vakiovarusteet

3.3 Valinnaiset lisdvarusteet TP 410 N (suositukset)

HSS-laatuiset leikkuuterat

Teramitta

Digitaalinen naytto tasohdylayspdydan saatamiseen

Portaaton syotto

katso arvokilpi

Leikkuuterat
410 x 25 x 3 mm

X

.._\
-—

Tuotenro. 15-1017

Hoylanterien
saatd HML

e

Tuotenro. 08-1500

Pdlynkeragja
DC 500 E /400 V

Tuotenro. 12-2066

PU-putken halk. 100 mm (6
m.)

vy (AN
SR IO

Tuotenro. 12-1077

Yleiskuljetin MB 230

Tuotenro. 56-10700

Voiteluaine 1 kg,
pasta

€=

MALLT 22%F

5

e
Tuotenro. 54-1000

Automaattinen
kaynnistysjarjestelméa
ALV 10/1 M

o

ae’

Tuotenro. 12-1150

Suurempi valikoima

www.bernardo.at
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4. Kuljetus

Kuljetukseen kaytettavia sisa- ja ulkotilojen nostolaitteita, kuten haarukkatrukkeja (sek& asennus- ja purkukoneet) saa kayttaa vain
valtuutetun ja koulutetun henkilén toimesta.

4.1 Pakkauksessa olevat merkinnéat

Merkinnat, kuten seuraavat sijaitsevat pakkauksessa:

"#F"

Tama puoli ylospain

Nuolet nayttavat pakkauksen yldosan. Nuolien
on osoitettava ylos pakkauksen sisallon
vaurioiden ehkaisemiseksi.

Pida pakkaus kuivana
Suojaa pakkausta kastumiselta

Painopiste

Nayttad pakkauksen painopisteen. Kiinnita
huomiota nostamisen ja kuljettamisen
yhteydessa.

Symbolia ei ndytetéd pakkauksessa
painopisteen ollessa keskikohta. Jos tAmé on
epaselvad, ota yhteyttd valmistajaan.

(
(
(

)
)
)

Sarkyva
Nayttaa, ettd pakkaus sisaltaa sarkyvaa
tavaraa.

Kasittele pakkausta varoen Al pudota
pakkausta Suojaa pakkaus akillisilta iskuilta

Kasittele pakkausta varoen Ala pudota
pakkausta Suojaa pakkaus &killisilta iskuilta

Kiinnita tahan
Kiinnita nostolaitteet (ketju, nostohihna jne.)
vain kohtaan, missa tdma symboli naytetéan.

BERNVARDON



4.2 Kuljetusvauriot

Toimituksen tarkastus

Tarkasta kone valittdomasti toimituksen aikana mahdollisten kuljetusvahinkojen tai kadonneiden osien varalta.
Jos pakkauksessa on nakyvia vaurioita ennen sen purkamista, toimi seuraavasti

1 Hylkaa toimitus tai hyvaksy tuotteet varauksella.

2 Tee merkinta vaurioista logistiikkayrityksen lahetyslistaan.
3 Tee reklamaatio (katso reklamaatioajat turvallisuusesitteen osasta 12)

Tavaran palautus

'HUOMAUTUS

Tuotteiden vaurioituminen paluuléhetyksessa!

PWA Ltd ei ole vastuussa paluuldhetyksessa tapahtuneista tuotevaurioista. Asiakkaan vastuulla on palauttaa
O tuotteet kunnolla pakattuna kuljetuksen aikana.

4.3 Virheellinen kasittely

Virheellisesta kasittelysta johtuvat omaisuusvahingot!

Virheellinen késittely kuljetuksen aikana voi johtaa tuotteiden putoamiseen ja murskaantumiseen, mikéa taas voi johtaa
huomattaviin omaisuusvahinkoihin.

=  Pura ja liikuta tuotteita varovaisesti. Huomioi pakkauksessa olevat merkinnat.
= Kayta vain merkittyja nostopisteita.
=  Poista pakkaus ainoastaan juuri ennen asennusta.

4.4 Nostolaitteet ja kiinnikkeet

Kéayta sopivia nostolaitteita ja kiinnikkeita.



5. Kokoonpano
5.1 Virheellinen kokoonpano ja ensikaynnistys
Virheellinen kokoonpano ja ensikdynnistys voi johtaa vakavaan henkildvahinkoon ja omaisuusvahinkoon.

Varmista ennen asennusta, etta tila on tarpeeksi riittava.

Ole erityisen varovainen paljaiden, teravien osien kanssa.

Pida tydalue puhtaana ja siistind! Irto-osat toistensa paalla tai huolimattomasti asetetut osat voivat johtaa henkilévahinkoon.
Asenna osat ohjeiden mukaan.

Kiinnité osat niiden liukumisen tai kaatumisen estamiseksi.

Tarkasta ennen ensikaynnistysta, etta

O asennus on suoritettu taman kayttdohjeen ohjeiden mukaan.
O Tarkasta, ettei kukaan oleskele lahiymparistossa

7.2 Asennuspaikan valinta

Seuraavat tekijat on huomioitava asennuspaikan valinnassa:

Koneen paino

Staattiset ja dynaamiset kuormat

Tilantarve

Virransyotto

Varmista, ettd perusta on tasainen ja riittdvan kestava

Varmista, etta tila on riittva kayttoétarkoituksen mukaista kayttoa varten

min.
0,5m

Pisin tyokappale

+0,5m
Ha Pisin tyokappale
|‘ +0,5m
'\‘ mEE——
kY Tybasento !
., +1,0m ‘ J
- !
Tyédtila
1,5m



5.3 Koneen poistaminen pakkauksesta

1 Poista pakkaus ja varmista, ettd se havitetaan lainsaadannén vaatimusten ja paikallisten maaraysten mukaan.
2 Tarkasta pakkauksen sisalto.

5.4 Suojapinnoitteen poistaminen

Maalaamattomat koneen osat on peitetty suojapinnoitteella, joka on poistettava.

VAARA

Puhdistusaineet voivat aiheuttaa henkilévahinkoja, ellei niita kayteta oikein.

Puhdistusaineet ovat vaarallisia terveydelle ja voivat olla erittiin haitallisia niiden kemiallisista aineosista
ja lampdtilasta johtuen.
Puhdistusaineet voivat johtaa vakavaan henkildvahinkoon ja jopa kuolemaan.

=  Huomioi aina puhdistusaineiden ja niiden aineosien turvaohjeet.
= Kayta turvallisuusesitteessa kuvattuja henkilénsuojaimia.
= Suorita puhdistus tiloissa, joiden ilmanvaihto on riittava.

(katso my6s valmistajan puhdistusainesuositukset)

Kayta:

= puhdistusliinaa
=  pesuaineita, kylmiéd puhdistusaineita jne. (katso valmistajan ohjeet)
=  suojavaatteita (katso puhdistusaineita koskevat varotoimenpiteet)

Poista suojapinnoite:

1 Kayta suojavaatetusta.
2 Kayta puhdistusaineita niiden valmistajan suositusten mukaan
3 Levité puhdistetuille pinnoille metallinsuoja-ainetta tai 20W moottori6ljya



5.5 Koneen kokoonpano

A HUOMAUTUS

Takertumisvaara!

Kéyté suojakasineita koneen
asennuksen aikana.

Kéasipyora

Puruimurin liittdminen

Kéayta konetta vain puruimurin ollessa paikallaan. Kéynnistéa kone ja puruimuri samanaikaisesti!

Jalleenmyyjasi voi toimittaa sopivan aloituslaitteen seka pdlynpoistolaitteen:

=  Automaattinen kaynnistys ALV 1 0, malli 230 V ja 400 V (tuotenro. 12-1150)
= DC 500 E /400 V (tuotenro. 12-2066)
= PU-putken halk. 100 mm (6 m) (tuotenro. 12-1077)

Kéyta joustavaa polynpoistoletkua 100 mm:n halkaisijalla. Loysaé kierrevaijeria noin 10 cm letkussa ja liitéd se pélynpoistokannessa
olevaan merkittyyn liitdntdén. Tama vahentad letkun staattista kuormaa ja séahkoiskun vaaraa.

10



5.6 Koneen asennus

1 Poista kone kuljetuslaatikosta

Varmista, ettd hoylapdyta on kiinnitetty luotettavasti
Nosta kone asennuspaikkaan nostolaitteella
Kiinnita kone asennuspaikkaan.

A WD

BERNARDOK
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6. Ensikaynnistys

VAARA

Seuraavien toimenpiteiden noudattaminen on erittain tarkeaa:

Sammuta kone painamalla virtapainiketta. Al koskaan sammuta laitetta irrottamalla virtapistoketta
tai kytkemalla rajakytkimen pois paalta!

=  Vain valtuutettu sdhkdasentaja saa korjata vikoja.

= Ala koskaan tee muutoksia koneen sahkgosiin.

>

VAARA

Sahkoasentajan suorittaman virransyottokytkennan on noudatettava sahkdasennusten maarayksia ja
ohjeita.

>

Oikea virran syoéttdjannite! Arvokilvesséa kuvattujen erittelyjen on vastattava virransy6ton jannitetta.

VAARA

| Varmista ennen ensimmaista kayttokertaa, ettéd hoylaterat on kiinnitetty oikein ja luotettavasti
paikalleen.

1 Kytke virransyottoon

2  Tarkasta terapéaén pyoriminen.

' HUOMAUTUS

Jos koneen pydrimissuunta on vaara, vaiheiden vaihtamiseen voidaan kayttaa
pistokkeeseen integroitua vaihemuuntajaa. (400 V)

Toimi seuraavasti:
1. Paina (A)
2. Kierra (B) vasemmalle / oikealle.

12



7. Koneen osat ja ohjauslaitteet

©®NOOA®NE

[
= o

Terapaan suojus

Avauskahva

Lukitusvipu - terdpaéan suojus
Hatapysaytyspainike

Séaatdkahva - syottonopeus
Virrankytkentaliitanta

Lukitusvipu

Korkeudensaato - tasohdylayspoyta
Tasohoylayspoyta
Korkeudensaéatoasteikko - tasohdylayspdyta
Hatapysaytyspainike

B ERNARDOS
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8. Kaytto

Laitteen virheellinen kayttdtapa voi johtaa henkilévahinkoon ja omaisuusvahinkoon. Ennen koneen kayttda on kayttajan
varmistettava, ettei sivullisia ole koneen kayttétilan laheisyydessa ja etta kaikki turvalaitteet toimivat oikein.

A HUOMAUTUS

Adnenpainetaso voi ylittaa kayton aikana 85 dB (A)
tyostettavasta tyokappaleesta ja/tai materiaalista
riippuen.

Suosittelemme kuulosuojaimien kayttoa!

8.1 Turvalaitteiden tarkastus

Tarkasta hatédpysaytyspainike — sammutuspainike

' ON

BERNARDO
14 wvncbaraarde.s1



8.2 Tasohoylaystila

' HUOMAUTUS

Tyobkappaleen maksimileveys tasohdylatessa on
406/1500/230 mm.

Tyo6stosuunta
tasohoyla

TyOstettdessa pitempia tyokappaleita, rullapdytaa tai
jatkopdytaa on kaytettéava tydkappaleen riittdvaa
tuentaa varten.

8 mm on alhaisin asetus tyokappaleen korkeudelle.
Tata pienempia tydkappaleita syttetaan yleisesti
sopivia varusteita, kuten tyonninté tai syottolaitetta

I HUOMAUTUS KayttAmAllA.

Jos useita tydkappaleita tyostetaan perakkain, syéta samankokoiset
tybkappaleet muuttamatta koneen asetuksia. Toista menetelméaa,
kunnes haluttu leveys on saavutettu.

'HUOMAUTUS

Rulinsyjitaivalstaain

PUlhsyidenmukesn

Syottopoyta
‘ - Terdpaa /

=  Ldysaa lukitusvipua (D) ja saada poyta (B) halutulle korkeudelle
késipyoraa (D) kayttamalla. (1 kierros ~ 4 mm).
Kasipyoran kdéntaminen myotépaivaan nostaa tasohdylayspoytaa
ylospdin ja kdantdminen vastapéivaan laskee tasohdylayspoytaa
alaspain. Asetettu hdylayspaksuus naytetaan asteikolla tai digitaalisella
naytolla (C).

= Kun korkeus on saadetty, lukitse poyta lukitusvivulla (D).

=  Tyokappaleen paksuus on luettavissa asteikolta (C).

=  Tarkasta ennen tytkappaleen tydstamistd, etta siina ei ole
epasaannollisyyksia tai kovia esineitd, jotka voivat johtaa tydkappaleen
murtumiseen mydhemmin.

= Aseta tydkappale tasohdylayspdydalle tydstettéava pinta ylospain. Syota
eripaksuiset tydkappaleet aina paksumpi puoli ensin.

=  Tyostettdessa pihkaa sisaltavia tydkappaleita, kasittele tydpoyta
etukateen vahalla tai parafiinilla niin, etta tytkappaleen syéttdminen on
helpompaa.

Poistopoyta Poistopoyta

BERNARDOS
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= Puukappaleet syotetdé&n automaattisesti kahden rullan avulla (sy6tto, poisto, jousikuormitetut). Syoéttorullissa on urat,
poistorullat ovat sileat. Aseta tydkappale tasohdylayspdydélle niin, ettéd sy6ttorullat tarttuvat siihen.

= Aseta haluttu lastunpoisto (maks. 4 mm) ja kierra lukitusvipua (D).
= Kytke kone paalle (vihred painike).

= Aseta haluttu syéttdnopeus kayttamalla kiertonuppia.
Nosta syoéttonopeutta kaantamalla kahvaa mydétapaivaan.
Alenna syéttonopeutta kaantamalla kahvaa vastapaivaan.

HUOMAUTUS:
Syéttonopeuden saatdkahvaa saa kayttaa vain koneen ollessa kytkettyna
paalle.

=  Ota sopiva tydasento suhteessa koneeseen. Tydkappaleen sydttdmisen
aikana on parasta seisoa hieman syottéaukon sivulla ja syottaa
tybkappaletta tydstettava puoli ylospain.

= Syota tybkappaletta hitaasti. Vapauta se heti, kun automaattinen sy6tto =
tarttuu siihen. ‘

= Ala veda tai tyonna tydkappaletta vaan ota se vastaan vastakkaisella
puolella.

I HUOMAUTUS

Jos useita tydkappaleita tydstetadn perékkain, syotd samankokoiset \/\J /; ’
tybkappaleet muuttamatta koneen asetuksia. Toista menetelmad, kunnes e
haluttu leveys on saavutettu.

BERNVARDON
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9. Huolto ja kunnossapito

VAARA

Ennen huolto- tai s&&tdtdiden aloittamista on
kone irrotettava virransyotosté ja varmistettava,
ettei sitd voida kytkea paalle.

Seuraava koneen huolto- ja kunnossapitosuunnitelma on oleellinen koneen varman ja luotettavan toiminnan varmistamiseksi.

Jos sinulla on kysyttavaa huolto- ja kunnossapitosuunnitelmasta, ota yhteytta valmistajaan, katso yhteystiedot sivulla 2.

9.1 Huoltosuunnitelma

Neste- ja voiteluaineroiskeet voivat tehda lattian
erittain liukkaaksi!

Valta nesteiden ja voiteluaineiden roiskeet
koneen ympéaristossa liukkaan lattian
aiheuttamien tapaturmien valttamiseksi.

Tarvittaessa Koneen puhdistaminen Kayttaja
6 kuukauden Tarkasta sahkétoiminnot Péateva
valein sahkoasentaja

17



9.2 Voitelukaavio

Syéttorullien ketjukayttd saannodllisesti voiteluainesuihke

9.3 Kayttéhihnan tarkastus ja kireys

Terapaan kayttohihna ja syottépyéran hihna on tarkastettava ja kiristettava saannéllisesti. Molemmat hihnat sijaitsevat koneen
sivupaneelin takana.

Kayttohihnan tarkastus

= Irrota kone virransy6tosta.

= Irrota sivupaneeli (B) ja avaa terapaan suojus (A).

= Tarkasta hihnan kireys painamalla sita peukalolla (C).
Hihna saa taipua enintdan 1 0 mm sen keskelta.

=  Sulje terdpaan suojus (A) kuvassa esitetylla tavalla.

IBERVARD O}
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Hihnan kiristys

=  Ldysaa neljaa mutteria (B) koneen ulkopuolella ja nosta moottoria hihnan Iéysentamiseksi.
= Kirista terapaan kayttéhihna painamalla moottoria alaspain.
Kun kireys on oikea, kirista mutterit (B).
=  Poista lastut tai pély tarvittaessa harjalla.
=  Asenna sivupaneeli ja terapaan suojus.

9.4 Terien vaihto

= |rrota kone virransyotosta ja kAanna virtakytkin asentoon OFF.

= Kayta tarkoitukseen soveltuvia suojakéasineité terien vaihdon aikana
henkilévahinkojen valttamiseksi.

=  Avaa terdpaan suojus.

= Irrota viisi kuusiokantamutteria leikkuuterien lukitustangosta.

= Irrota ensin leikkuutera ja tdman jalkeen lukitustanko terapaasta.
HUOMAUTUS!

Tarkasta terien korkeus tydntomitalla tai muulla mittalaitteella. Kaikkia teria on
teroitettava yhta paljon teroituksen aikana.

Huomaa, etté hoylanterien kulumisraja on 18 mm. Jos kulumisraja ylitetéan,
vaihda hoylanterat uusiin.

Testaus saatomittarilla:

Irrota terép&dan suojus, kierra terapééta, kunnes yksi terista on
ylékuolokulmassa. Aseta kaksoismitta teréapaahéan. Terien tulee juuri ja juuri
koskettaa mitan keskelle. Toista toimenpide toisille terille ja sdada tarvittaessa.

Asetus viivaimella:

Tarkasta hdylanteran kohdistus viivaimella. Sijoita viivain kuvassa esitetylla
tavalla. Kierra terapaata kasin yksi kierros syottésuuntaa vastaan. Leikkuuterat
on kohdistettu oikein, kun etureuna liikkuu 4 - 6 mm hoylaakselin liikuttamisen
aikana. Tama saato on tehtava terapaédn molempiin paihin.

BERNARDOK
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= Kiinnitd leikkuuterat kiristamalla viisi lukitustangon kuusiokantaruuvia.
Lukitustangon taipumisen estadmiseksi aloita kiristdminen keskiruuvista ja kiristé
tdman jalkeen reunaa l&hella olevat.

=  Asenna terdpaan suojus.

HUOMAUTUS!
Koneen mukana toimitetut leikkuuterat voidaan teroittaa tai vaihtaa.

10. Purku ja havitys

Jos konetta ei enda kaytetd, se on purettava ja havitettdva ymparistdystavallisella tavalla.

AAIRIORAPORT e * je * VALTUUTETTU JALLEENMYYJA
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11. Kytkentékaavio
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12. Varaosaluettelo
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1 | PT310-0 | Spring 1 2 |PT310 | Gear assembly
8-34 -08-00
1
3 Hex nut M3 4 4 Large washer 8 2
5 TH410B | Foung plate 1 (7 TH410 | Dual head bolt 3
-06-15 B-06-1
9
7 Hex bolt 2 8 TH410 | Variable speed 1
M8X12 B-06-0 | assembly
01
9 Large washer 8 | 2 10 ‘Washer 8 s
11 Hex nut M8 ;] 12 Spring washer | 1
16
13 Hex nut M16 1 14 Screw M6X12 | 4
15 | TH410B | Cover plate 1 16 Lock out M12 1
-06-01
17 | PT310-0 | Chain wheel 1 18 Bearing 6001 1
8-35
19 Retaining ring | 1 20 | PT310 | Bushing 1
28 -08-36
21 Carriage bolt 1 22 TH410 | Table assembly | 1
M12X65 B-07-0
0
23 | TH410B | Motor pulley 1 Set screw 2
-D6-08 M3X12
25 Key 8X40 1 Set screw 4
M3X20
27 washer 8 4 28 Hex bolt M8X35 | 4
29 Cap nut M8 4 |30 Spring washer 8 | 4
3] Very large 4 12 Hex cap bolt 4
washer 8 M8X25
33 | TH410B | motor 1 34 TS200 | Support leg 4
-06-10 -08-14
35 | TH410B | cabinet 1 36 Screw M6X20 | 2
-D6-002
37 | PT31040 | Guide bar 1 38 Washer 6 2
7-17 bracket
s Lock nut M6 7. 40 PT310 | Indicator seat 1
I A I AN S KL i 3 S
41 Large washer8 | 1 |42 Washer 8

B ERNARDOS
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43 Screw M6X16 1 44 Lock nut M6 2
45 Washer 6 2 46 PT310 | Guide bar 1
-07-17 | bracket
47 Screw M6X20 2 48 Hex nut M12 1
49 Hex cap bolt 50 Washer 10
M12X50
51 Hex bolt 4 52 PT310 | Front cover plate
M10X25 -06-18
53 Screw M6X10 5 54 Screw M4X60
25 Switch 1 56 TH310 | Belt cover 1
B-08-0
4
37 Screw M6X12 2 58 Screw M6X12 2
59 PT310-0 | Cutter head 1 60 PT310 | Table lock 1
8-23 bracket cover -06-29 | handle
61 | TH410B | Cutterblock 1 62 PT310 | Spring 1
-08-002 | assembly -06-03
63 Retaining ring 2 64 TH410 | Dust collector 1
20 B-09-0 | assembly
01
65 Hex nut M5 6 66 Washer 5 4
67 hinge 2 68 Screw M5X12 8
69 Screw M4X10 2 70 Secure switch 1
71 Screw M4X30 2 72 Switch key 1
73 | TS200-0 | Key fixing plate | 1
7-48
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PARTS LIST FOR CUTTERBLOCK ASSEMBLY

NO. | CODE DESCRIPTION Qry NO. CODE DESCRIPTION Qry
1 Screw M6X12 |4 2 Large washer 6 4
3 Hex nut M10 2 4 Large washer 10 | 2
5 PT310-0 | Drive chain 2 6 Washer 14 2
g8-15 _sprocket
7 Set screw M6X6 | 1 8 PT310 | Cam wheel 1
-09-13
9 Hex thin nut M8 | 4 10 Hex bolt M8X14 | 2
11 Washer 8 1 12 PT310 | Bushing 4
-08-18
13 Washer 16 2 14 Roll pin 5X18 1
15 | TH410B | Shaft 1 16 TH410 | Anti-kickback 1
-09-10 B-08-0 | shaft
9
17 | PT310-0 | Adjusting 50 18 PT310 | Anti-kickback 50
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8-11 washer -08-02 | finger
19 | TH310B | Cutterhead 20 PT310 | Spring -
-08-03 bracket -08-28
21 | PT310-0 | Screw 22 Screw M4X38 4
8-29
23 | TH410B | infeed roller 24 TH410 | Outfeed roller 1
-08-05 B-08-0
7
25 | TH410B | Support rod 26 TH310 | Cutterhead 1
-08-08 B-08-0 | bracket
3
27 Key 6X16 28 | PT310 | Spindle pulley |1
-06-02
29 Set screw M6X6 30 PT310 | Knife locking 15
-08-10 | bar screw
31 Retaining ring 32 PT310 | Waher D52 2
52 -08-11
33 | TH410B | Knife locking 34 TH410 | knife 3
-08-06 bar B-08-0
4
35 Screw M6X20 36 TH410 | cutterhead 1
B-08-0
| 3
37 | Bearing 6205 38 Wave washer 52 | 2
39 | TH410B | Dust plate 40
| -08-02
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PARTS LIST FOR TABLE ASSEMBLY

DESCRIPTION NO. CODE DESCRIPTION aTy
Screw M6X40 2 Hex bolt M8X35 | 2
Hex mut M6 4 washer 8 2
| PT310-0 | column support 6 |PT310 | Thread rod 1
-07-08
Bearing 6202 Retaining ring 1
35
Bevel gear PT310 | Bevel gear 1
=07-02 | bracket
Screw M6X12 Large washer 6 | 2
| Large washer 8 PT310 | Crank bar 1

B ERNARDOS
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-07-13
15 Retaining ring 16 | PT310 | Scale ring
20 -07-01 | assembly
17 Set screw 18 Screw M8X16
M8X10
19 PT310-0 | Wheel assembly 20 Hex bolt M8X35
7-07
21 Washer 8 22 Hex bolt M8X35
23 Spring washer 24 | PT310 | Column
10 -07-11
25 | TS200-0 | Screw 26 | TS200 | Spring
7-20.1 -07-20
2
2 TS200-0 | Locking handle 28 PT310 | Locking bar
7-20.3 -07-10
29 | PT310-0 | Locking shoe 30 PT310 | Column support
7-12 -07-04
31 PT310-0 | Guide bar 32 Screw M5X8
7-05
33 Washer 5 34 | TH410 | pointer
| B-07-0
E
35 | TH410B | table 36 | TH410 | Limited plate
-07-02 | B-07-0
|1
37 Screw M6X10 |
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NO. | CODE DESCRIPTION NO, CODE DESCRIPTION
1 Retaining ring 2 Bearing 6000
10
3 PT310-0 | Small gear 4 PT310 | Bearing spacer
8-25 -08-39
5 TH410B | Belt feed roller 6 Set screw
-08-01 | pulley M5X10
7 PT310-0 | Shaft 8 PT310 | Wheel bracket
8-26 -0B-04
9 | Washer 10 10 Lock nut M10
11 | Retaining ring 12 Retaining ring
| 10 15
13 washer 14 14 | PT310 | Big gear
| -07-24
15 | PT310-0 | Wheel shaft 16 | ‘Washer 10
| 8.06 |
17 Lock nut M10 !
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Huomautukset

L/

L‘\.._L____.’f

.DEr

rd

0.

A t




Huomautukset

L/

L‘\.._L____.’f

.DEr

rd

0.

A t




et e 0l
PWA Handelsges.m.b.H.
4020 Linz | Nebingerstral3e 7a | Austria
Puhelin: +43.732.66 40 15 | Faksi: +43.732.66 40 15-9
Sahkoposti: bernardo@pwa.at | www.bernardo.at



http://www.bernardo.at/
mailto:bernardo@pwa.at

